2025 年 7 月 7 日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

従業員持株会の奨励率を５０％に引上げ

DX プラットフォーム事業（領域特化型 DX プロダクトの開発・運営）を展開するリビン・テクノロジーズ株式会社

(本社：東京都中央区、代表取締役社長：川合大無、証券コード：4445、以下「当社」)は、従業員の福利

厚生の充実と中長期的な企業価値向上への参画意識をさらに高めることを目的として、期間限定で持株会入会

奨励金の支給率を現行の 2%から 50%へと引き上げ、入会勧奨することとしましたので、お知らせ致します。

当社の持株会制度では、従業員が自社株式を定期的に小口で取得することができ、これまでは拠出額に対し

て 2%を奨励金として会社が上乗せ支給しておりました。このたびの制度変更により、月次拠出額に対する奨励金

の支給率を、今期中に限り 50%に引上げて入会を促し、従業員一人ひとりがより大きなインセンティブをもって株式

を保有できる仕組みとなりました。

本制度拡充は、従業員のエンゲージメント向上および経営への当事者意識を醸成することにより、組織の一体

感を強めるとともに、企業価値のさらなる向上を目指す経営陣の姿勢の表れでもあります。

当社は今後も、株主・投資家の皆様のご期待にお応えすべく、全社一丸となって事業成長と企業価値向上に

努めてまいります。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

           （『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/）

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町1-8-12 ホウライ堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004年1月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

事 業 内 容 ： DXプラットフォーム事業（領域特化型DXプロダクトの開発と運営）

・マッチングプラットフォーム

・DXクラウド

社 員 数 ： 154名（グループ連結、アルバイト・パート含む）

関 連 会 社 ： 株式会社仲介王

・クラウドシステムの開発

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://www.lvn.co.jp/
https://www.chukaio.co.jp/

【サービス一覧】

■マッチングプラットフォーム

・ 住宅領域バーティカルメディア 『リビンマッチ』

・ 外壁塗装マッチングメディア 『ぬりマッチ』

・ VR住宅展示場メディア 『メタ住宅展示場』

・ リースバックマッチングメディア 『リースバック比較PRO』

■DXクラウド

・ SMS配信クラウド 『SMSハンター』

・ AI 不動産査定書クラウド『査定書つくるくん』

・ 賃貸オーナー・家主獲得 SFA 『管理戸数ふえるくん』

・ 住宅領域オンラインマガジン 『リビンマガジンBiz』

・ 住宅領域DXサービス比較メディア 『不動産ビジネスバンク』

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 経営企画部 広報担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvnmatch.jp/
https://gaiheki.lvnmatch.jp/
https://www.metaexpo.jp/
https://www.leaseback.pro/
https://www.smshunter.net/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/service/service-3369/
https://www.baizo-kanri.jp/
https://www.lvnmag.jp/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/